
Obsah

Téma měsíce
Konsolidační balíček
Ing. Zdeněk Morávek

Tipy na semináře

0 Problémy z praxe
Aktuálně k odměňování zastupitelů - nález 
Ústavního soudu a připravovaná novela 
zákona o obcích
JUDr. Václav Dobrozemský

ob
sa

h

Účetní praxe
Zásada opatrnosti v účetnictví nestátních
neziskových organizací
Ing. Marek Jošt, Ph.D.

t.

Pis

...ott-rin

21

.23
these

.

Tichu.ccho. 
-------

ie

-7-10
‘‘1

.33
...

stenat

34
hor
1.1

37

:

flink

Problémy z praxe
Bezpečnost osobních údajů při práci
z domova
JUDr. Eva Janečková

- - - - - - -

i Pojistné
Které nedostatky zdravotní pojišťovna 
zaměstnavateli promine či zohlední, a které
nikoli
Ing. Antonín Daněk

| Problémy z praxe
Vzdělávání úředníků územních

samosprávných celků 

Mgr. Slávka Kopačková

3:
• ,V 

o na seminář 
peren.-

: Problémy z praxe

41

1.

1.)

Int

moll

i.

1.

R

- tet

I.

ponty

Goriest ( 1 :
stitt.

44e

: bit
7.5

.

-

Orgány obce v roli zřizovatele příspěvkové
organizace

Tuttint, Pere-
oe

JUDr. Václav Dobrozemský

Naše poradna

Tipy na semináře

1.

Aktuality ..
Právní ochrana oznamovatelů

,

milstihurt
905

: 1 - 20530

(.

lift

Til.

— druhá část
tit-itottulii 

hon’ iure

-2021

Mgr. Veronika Šaurová, advokátka


